
 
 

      
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІ  СЕСІЯ  VIIІ  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

"23" грудня  2021 Лозова              № 864 

 
Про  внесення   змін   до   рішення  міської  
ради від 25.03.2021 № 228 "Про прийняття   
у комунальну власність Лозівської міської  
територіальної громади майна, розташова- 
ного   за   адресою:   Харківська   область,  
м. Лозова, мікрорайон 1,  буд. 26,  кв. 87" 
 
          Керуючись ст. 25 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", враховуючі кадрові зміни, на підставі службової записки начальника 
відділу з питань управління комунальним майном міської ради від 30.11.2021 
р. № 749 та листа Територіального центру соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) Лозівської  міської ради, міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

           1. Внести зміни до рішення міської ради від 25.03.2021 № 228 "Про 
прийняття  у комунальну власність Лозівської міської територіальної громади 
майна, розташованого за адресою: Харківська область, м. Лозова, мікрорайон 
1,  буд. 26,  кв. 87", виклавши склад комісії з приймання-передачі майна в новій 
редакції згідно з додатком до цього рішення. 
                      

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління 
комунальною власністю. 
 
 
Міський  голова                                                  ​           Сергій  ЗЕЛЕНСЬКИЙ 

 
Микола Пономар, 2 78 86                                                               
 
 
 



 
 
 

Додаток  
до рішення міської ради 

від 23.12.2021 № 864 
 

Склад комісії 
з приймання-передачі майна, розташованого за адресою:  

Харківська область, м. Лозова, мікрорайон 1, буд. 26, кв. 87 
 

Голова  комісії: 
 

1. Денис ПЕТРЕНКО 
     

 

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 

Заступник голови комісії: 
2. Олександр  
    ЗАЛІЗІНСЬКИЙ 
    

- начальник Управління житлово-комунального 
господарства та будівництва Лозівської міської 
ради Харківської області 

 

Члени комісії: 

3. Анна РЕШЕТОВА  
     

- депутат Лозівської міської ради Харківської 
області VIIІ  скликання 
 

4. Микола ПОНОМАР 
     

- начальник відділу з питань управління 
комунальним майном Лозівської міської ради 
Харківської області 
 

5. Олена СТЕПАНОВА  
     

- начальник юридичного відділу апарату 
виконавчого комітету Лозівської міської ради 
Харківської області 
 

6. Наталія ДЕРИШ  
     

- головний спеціаліст управління економіки  
Лозівської міської ради Харківської області 
 

7. Ігор КОЗЛОВСЬКИЙ 
    
 

- головний інженер комунального підприємства 
"Житлова управляюча компанія" Лозівської 
міської ради Харківської області 
 

8. Людмила ЯКУБА   
    
    
 

- головний бухгалтер комунального підприємства 
"Житлова управляюча компанія" Лозівської 
міської ради Харківської області 
 

9. Наталія  СОЗІК  
     

- заступник директора Територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Лозівської  міської ради Харківської 
області 
 

10.Ірина ВИХОДЦЕВА - головний бухгалтер Територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Лозівської  міської ради Харківської 
області 
 



11. Антоніна 
БОЛДОВСЬКА 

- голова правління ОСББ "1-26" (за згодою) 

 
 
Секретар міської ради ​ ​ ​                                   Юрій  КУШНІР 
 
Микола Пономар,  2 78 86   


